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CARPINETI
23/08/2020

CRONOPODISTICA DI MAROLA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2018 2019 2020

GARE

ORE 08:45 - CRONOPODISTICA DI MAROLA
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: ASS. GGG REGGIANI - PETTORALI

DISTANZA: KM 8
COSTO: EUR 7

MAX 180 ATLETI AMMESSI.

CATEGORIE:
M16..99
F16..99

POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

1
P.B.

201 GERVASI FABIO 1988 M16..99
[SM30]

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.30.47 1 00.00.00 03:50

2
P.B.

235 BONVENTO ALBERTO 1970 M16..99
[VM50]

FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.33.17 2 00.02.30 04:09

3
P.B.

231 D'ORONZIO DAVIDE 1973 M16..99
[SM45]

UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 00.33.57 3 00.03.10 04:14

4
P.B.

209 SALSI DAVIDE 1979 M16..99
[SM40]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.33.59 4 00.03.12 04:14

5
P.B.

217 BERTANI PAOLO 1979 M16..99
[SM40]

UISP POD. CAVRIAGO 00.34.06 5 00.03.19 04:15

6 212 BOUMALIK FAICAL 1975 M16..99
[SM45]

FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.34.27 6 00.03.40 04:18

7
P.B.

246 GILIOLI SAMUELE
SILLA

1995 M16..99
[SM25]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.34.57 7 00.04.10 04:22

8
P.B.

221 INCERTI DEVIS 1977 M16..99
[SM40]

ATLETA CON RUNCARD 00.35.01 8 00.04.14 04:22

9 250 RINI GIUSEPPE 1981 M16..99
[SM35]

UISP JOGGING TEAM PATERLINI 00.35.08 9 00.04.21 04:23

10 241 TOSTI FERNANDO 1977 M16..99
[SM40]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.35.12 10 00.04.25 04:24

11 203 ALBARELLI DANIELE 1974 M16..99
[SM45]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.35.45 11 00.04.58 04:28

12
P.B.

252 PIERLI FIORENZA 1980 F16..99
[SF40]

FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.36.14 1 00.05.27 04:31

13
P.B.

260 MACHERELLI MASSIMO 1987 M16..99
[SM30]

FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 00.36.24 12 00.05.37 04:33

14 239 MECHETTI GIOVANNI 1971 M16..99
[SM45]

UISP PODISTICA BIASOLA ASD 00.37.20 13 00.06.33 04:40

15
P.B.

254 BORTOLOTTI ALBERTO 1974 M16..99
[SM45]

UISP 3'.30"TEAM A.S.D 00.37.52 14 00.07.05 04:44

16
P.B.

248 ROSSI SIMONA 1973 F16..99
[SF45]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.39.35 2 00.08.48 04:56

17
P.B.

236 BOTTI NICHOLAS 1986 M16..99
[SM30]

FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 00.39.52 15 00.09.05 04:59

18
P.B.

224 TINCANI SANDRO 1968 M16..99
[VM50]

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.39.58 16 00.09.11 04:59

19
P.B.

213 BONISOLI OSMAN 1969 M16..99
[VM50]

UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 00.40.19 17 00.09.32 05:02

20 227 MALVOLTI ELENA 1979 F16..99
[SF40]

UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.40.35 3 00.09.48 05:04

21 204 BENASSI ANDREA 1963 M16..99
[VM55]

UISP JOGGING TEAM PATERLINI 00.41.08 18 00.10.21 05:08

22
P.B.

257 VECCHI GIULIO 1977 M16..99
[SM40]

UISP ASD POL. ZELIG 00.41.11 19 00.10.24 05:08

23
P.B.

245 BERTOLUCCI PAOLA 1960 F16..99
[VF60]

UISP JOGGING TEAM PATERLINI 00.42.11 4 00.11.24 05:16

24
P.B.

242 CAGNI NICOLA 1968 M16..99
[VM50]

UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 00.42.33 20 00.11.46 05:19

25
P.B.

210 DEBBI ADRIANO 1962 M16..99
[VM55]

UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.42.35 21 00.11.48 05:19
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

26 232 DE LUCA ANNALISA 1983 F16..99
[SF35]

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.42.47 5 00.12.00 05:20

27
P.B.

249 MARMIROLI ETTORE 1948 M16..99
[VM70]

UISP POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 00.43.18 22 00.12.31 05:24

28
P.B.

214 BOZZOLINI
PIERANGELO

1969 M16..99
[VM50]

FIDAL ATL. VIADANA 00.43.20 23 00.12.33 05:25

29
P.B.

247 GUALANDRI LEANDRO 1950 M16..99
[VM70]

UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 00.43.26 24 00.12.39 05:25

30
P.B.

229 FONTANA MONIA 1980 F16..99
[SF40]

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.43.40 6 00.12.53 05:27

31
P.B.

240 SPINA ANTONIO 1970 M16..99
[VM50]

UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.43.47 25 00.13.00 05:28

32
P.B.

207 VIGNALI MILA 2004 F16..99
[AF]

FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.44.49 7 00.14.02 05:36

33
P.B.

202 MORSELLI STEFANO 1967 M16..99
[VM50]

UISP ASD ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 00.44.56 26 00.14.09 05:37

34
P.B.

233 SASSI CLAUDIO 1979 M16..99
[SM40]

UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.45.11 27 00.14.24 05:38

35
P.B.

259 TORELLI ALBERTO 1976 M16..99
[SM40]

FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 00.45.37 28 00.14.50 05:42

36
P.B.

220 PELLIZZARDI MASSIMO 1958 M16..99
[VM60]

UISP JOGGING TEAM PATERLINI 00.46.13 29 00.15.26 05:46

37
P.B.

243 FONTANA MAURIZIO 1960 M16..99
[VM60]

FIDAL G.S. CARLO BUTTARELLI 00.47.50 30 00.17.03 05:58

38
P.B.

230 MASCIA ALESSANDRO 1974 M16..99
[SM45]

FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 00.47.57 31 00.17.10 05:59

39
P.B.

208 PRANDI FAUSTO 1959 M16..99
[VM60]

FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 00.48.51 32 00.18.04 06:06

40
P.B.

258 COSINI ELISA 1992 F16..99
[SF25]

FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 00.49.15 8 00.18.28 06:09

41
P.B.

234 BISI MARIO 1958 M16..99
[VM60]

UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
APS

00.49.29 33 00.18.42 06:11

42
P.B.

251 SARACINO NICOLA 1949 M16..99
[VM70]

FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.49.58 34 00.19.11 06:14

43
P.B.

253 CARRI NERINO 1953 M16..99
[VM65]

UISP POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 00.50.02 35 00.19.15 06:15

44
P.B.

256 GIAROLI ANGELO 1959 M16..99
[VM60]

FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.50.21 36 00.19.34 06:17

45
P.B.

211 MERIGHI SILVIA 1968 F16..99
[VF50]

UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 00.50.35 9 00.19.48 06:19

46
P.B.

219 ELENSKA MARGARITA 1984 F16..99
[SF35]

UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.51.20 10 00.20.33 06:25

47
P.B.

238 FANTINI IDEO 1949 M16..99
[VM70]

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.52.16 37 00.21.29 06:32

48
P.B.

255 BACCHI SIMONA 1974 F16..99
[SF45]

FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 00.52.23 11 00.21.36 06:32

49 215 SIDOLI GIULIANO 1944 M16..99
[VM75]

UISP PODISTICA BIASOLA ASD 00.53.20 38 00.22.33 06:40

50
P.B.

225 RIGHI SILVIA 1964 F16..99
[VF55]

FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 01.01.51 12 00.31.04 07:43

51
P.B.

216 MARCHI VALERIANO 1952 M16..99
[VM65]

UISP SAN DONNINO POL.VA ASD 01.02.12 39 00.31.25 07:46

52
P.B.

205 CUOGHI GIUSEPPE 1947 M16..99
[VM70]

FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 01.04.03 40 00.33.16 08:00

Totale atleti gara: 52

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE SOCIETÀ NOME SOCIETÀ NUMERO ATLETI NUMERO GIOVANI NUMERO ADULTI

1 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 6 - 6

2 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 4 - 4

3 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 3 - 3

4 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 3 - 3

5 H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 3 - 3

6 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 2 - 2

7 H080130 UISP POL. BISMANTOVA CENTRO INSIEME 2 - 2

8 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 2 - 2

9 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 2 - 2

10 RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 2 - 2

TOTALE 52 0 52
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POS CODICE SOCIETÀ NOME SOCIETÀ NUMERO ATLETI NUMERO GIOVANI NUMERO ADULTI

11 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 2 - 2

12 SP234 FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 2 - 2

13 H040302 UISP SAN DONNINO POL.VA ASD 1 - 1

14 H050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1 - 1

15 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1 - 1

16 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 1 - 1

17 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1 - 1

18 MN345 FIDAL G.S. CARLO BUTTARELLI 1 - 1

19 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 1 - 1

20 H080979 UISP ASD ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1 - 1

21 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 1 - 1

22 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1 - 1

23 H080454 UISP ASD POL. ZELIG 1 - 1

24 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 1 - 1

25 H041213 UISP 3'.30"TEAM A.S.D 1 - 1

26 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1 - 1

27 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 1 - 1

28 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 1 - 1

29 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 1 - 1

30 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1 - 1

31 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 1 - 1

TOTALE 52 0 52

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

M16..99 40

F16..99 12

52

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 40

ADULTI FEMMINE 12

52

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

UISP 33

FIDAL 18

RUNCARD 1

52

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

EMILIA ROMAGNA EMI 44

LOMBARDIA LOM 4

LIGURIA LIG 2

PUGLIA PUG 1

51

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 52

52
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